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Muziek Dossier Playlist:

week : 39 Datum: dinsdag 29 sept 2015

tijd: 21.00

814
815
816
817
818
819
820
821
822
823
824
825

Heart

Ad Rolls

Alan Parsons Project
Drama

Paul Hardcastle
Bram Tchaikovsky
Delegation

Telex

The Floaters
Brainbox

Ivan

Souljazz Orchestra

tijd: 22.00

826
827
828
829
830
831
832
833
834
835
836
837
838

Domenic Troiano
The Alan Parsons Project
Oliver Cheatham
Clodagh Rodgers
Dave Edmunds

The Move

Norman Greenbaum
Delegation
Congregation

Carly Simon

Blondie

Carole King

Skylab

Lovemaker

Morning Sun (MD)
Return of a friendly card (MD)
Mary's Mamma

19 (12mix)

Sarah Smiles

You And |

Moskow Diskow

Float On [Long Version]
Down Man

Baila (Extended)
Kapital

We all need love (12 vinyl)
| Robot

Get Down Saturday Night
Come Back & Shake Me

| Hear You Knocking
Tonight

Spirit In The Sky
Heartache No. 9

Softly Whispering | Love You
You're so vain

One Way Or Another

| Feel The Earth Move
Electronic Butterflies



